
Volejbalový úspěch žákyň ZŠ a MŠ Rudolfov v soutěži AŠSK 2022 

Školní družstvo děvčat (kategorie IV. – 8. a 9. ročník) navázalo po dvouleté covidové pauze 
na volejbalové úspěchy svých předchůdkyň. V soutěži Sportovní ligy ZŠ a Asociace školních 
sportovních klubů vyhrálo 30. 3. okresní finále a 21. 4. krajské finále. Škoda, že 
organizátoři letos neudělali soutěž dále postupovou, měly bychom určitě velké šance 
v republikové konkurenci. 

V okrese jsme již tradičně bojovaly o prvenství s hráčkami ZŠ O. Nedbala. Výsledek zápasu 
2:0 pro nás ukázal, kdo má letos silnější sestavu. V kraji nám byly vyrovnanými soupeřkami 
žákyně z Českého Krumlova (volejbalová ZŠ Za Nádražím).  Sehrály jsme s nimi finálový 
nervydrásající zápas, při kterém za stavu 1:1 na sety došlo na tiebreak. V něm více sil, vůle 
a chuti vyhrát měly naše holky, bojovaly o každý bod, a za mohutného povzbuzování dosáhly 
na zlaté medaile! 

Sestava družstva - okresní finále:  
Nováková Šarlota (kapitánka), Kadounová Kateřina, Koupalová Andrea, Tejmlová Aneta,  
Vavříková Lucie, Řejžková Šárka, střídaly Hloušková Josefína, Martínková Zuzana, Dvořáková 
Kateřina, Ambrožová Nela 

Sestava družstva - krajské finále:  
Nováková Šarlota (kapitánka), Kadounová Kateřina, Koupalová Andrea, Švarcová Sára, 
Tejmlová Aneta, Vavříková Lucie, střídaly Řejžková Šárka, Hloušková Josefína 

Součástí týmu byla i Oberfalcerová Adéla, která z důvodu zranění nemohla hrát, a na 
turnajích pomáhala v roli zapisovatelky. Oporou byly i holky na střídačce (Ambrožová Nela, 
Dvořáková Kateřina, Martínková Zuzana). Mohutně fandily, a vytvořily zvláště v krajském 

finále ligovou atmosféru, která vedla tým k vítězství! 😊 

Děvčata, hrála jste výborně, děkuji Vám za vzornou reprezentaci školy! Samozřejmě děkuji 
i trenérům SK Hlincovka - bez Vás by se škola Rudolfov volejbalovými trofejemi chlubit 
nemohla. 

Mgr. Jana Vašková     


